CONG TY CO PHAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

EUROWINDOW HOLDING Déc lip - Tw do - Hanh phic

S6: 969/ 12023/CV-EWH/PKT

V/v: Cong bd thong tin dinh ky vé tinh
hinh tai chinh

Ha ngi, ngay /5 thang 08 nam 2023

Kinh gti: - SO GIAO DICH CHUNG KHOAN HA NOI
- NHA DAU TU TRAI PHIEU CONG TY CO PHAN
EUROWINDOW HOLDING

Cin ctr quy dinh tai Thong tu s6 122/2020/TT-BTC ngay 31 thang 12 ndm 2020 ctia By Tai chinh
hudng dan ché d¢ cong bd thong tin va bio cdo theo quy dinh ciia Nghj dinh s6 153/2020/ND-CP
ngay 31 thang 12 ndm 2020 ctia Chinh pht quy dinh vé chao ban, giao dich tréi phiéu doanh nghigp
riéng I& tai thi trudng trong nude va chao ban trai phiéu doanh nghiép ra thi truong qubc té, Cong
ty Cb phan Eurowindow Holding gtri ndi dung cong bé thong tin dinh ky vé tinh hinh tai chinh
nhu sau:

1. Thong tin doanh nghiép

Tén doanh nghi¢p . Codng ty C6 phan Eurowindow Holding

Dia chi try so chinh : T?L'ng 16, s6 2 Ton T,hét Tung, phudng Trung Tu, quén
Péng Da, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dién thoai :0243.747 4700

Fax . 0243.747 4759

Email

Loai hinh doanh nghiép © Cong ty Cb phan

Linh vyre hoat dong chinh . Cung cép dich vu tu vén quan ly; dich vu tai chinh; tu
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van dau tu; tu van, kinh doanh bat dong san, quyen su
dung dat thudc cht so hitu, chu sir dung hodc di thug;
dich vu san giao dich bat dong san.

2. Tinh hinh tai chinh

- Ky bdo céo: 6 thang (tir ngay 01/01/2023 dén ngay 30/06/2023)




- Céc chi tiéu tai chinh co ban ctia doanh nghigp trong ky

Chi tiéu
Von chu so hitu

Hé so ng phai tra/von chi so
hitu

Du ng trai phiéu/von chu s&
hitu,

Trong do:

D ng trdi phiéu doanh
nghiép phat hanh ra cong
chiing/von chii s hitu

D ng trai phreu doanh
nghiép phat hanh riéng lé/vén
chut s¢ hitu

Loi nhudn sau thué

Ty suét lgi nhuén sau thué/von
chu s¢ hitu (ROE)

Ty I¢ an toan vén theo quy
dinh cua phap luat chuyén
nganh

Ky trude

9.6

16.489.533.259

0,75

0,08

0,008

52.190.098.322

0,543%

Khoéng ap dung

Ky bdo cdo

7.833.671.085.046

0,95

0,013

0,013

23.706.471.422

0,305%

Khong ap dung

Chung tdi cam két chiu hoan toan trach nhlem truede phép ludt vé noi dung, tinh chinh xé4c cua

thong tin cong b néu trén./.
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Tai liéu kéem theo bao gom:

Bdo cdo tai chinh riéng va hop nhat 6 thang chia diege soat xét da diecge Hoi dong quan trj xdc
nhdn so fiéu.




